

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ										
1	Κατασκευή σκελετού ξύλινου δαπέδου	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.5341.1	1	ΟΙΚ 5341	m2	1.180	38,00	44.840,00		
2	Κατασκευή ξύλινου δαπέδου (παρκέ)	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.5341.2	2	ΟΙΚ 5341	m2	1.180	65,30	77.054,00		
3	Πλαστική διατομή προστασίας, σχήματος Π πλάτους 10mm από PVC NEOPRENE	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.7399	3	ΟΙΚ 7399	m	128	11,00	1.408,00		
4	Διάτρητη γωνιακή διατομή εξαερισμού και προστασίας διαστάσεων 70/100mm	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.6111	4	ΟΙΚ 6111	m	128	11,00	1.408,00		
5	Σοβατεπιά από ξυλεία τύπου δρυός πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους 12 mm	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.5353	5	ΟΙΚ 5353	m	128	10,25	1.312,00		
6	Κατασκευή μεταλλικής ράμπας	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.6301	6	ΟΙΚ 6301	kgf	563	15,00	8.445,00		
7	Αποξήλωση ή αποσυαρμολόγηση διαφώτιστων φύλλων	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.2275	7	ΟΙΚ 2275	m2	384	7,00	2.688,00		
8	Κατασκευή διαφώτιστων κυμελωτών πολυκαρβονικών πάνελ	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.7231	8	ΟΙΚ 7231	m2	384	45,00	17.280,00		
9	Προσαρμογή θυρών (ξύλινων ή και μεταλλικών)	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.5446.2	9	ΟΙΚ 5446.2	τεμ	1	1.000,00	1.000,00		
Σύνολο 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								155.435,00	155.435,00	
2. Η/Μ										
1	Ηλεκτροακουστικό σύστημα	ΝΑΗ/Μ ΣΧ.62	10	Η/Μ 62	τεμ	1	3.000,00	3.000,00		
Σύνολο 2. Η/Μ								3.000,00	3.000,00	
Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00 %	158.435,00	28.518,30
Αθροισμα Απρόβλεπτα								15,00 %	186.953,30	28.043,00
Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									214.996,30	450,86
Αθροισμα ΦΠΑ								23,00 %	215.447,16	49.552,85
Γενικό Σύνολο										265.000,01
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001										265.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Θραψανό/...../ 2013
Συντάχθηκε

Θραψανό/...../ 2013
Η Προϊσταμένη Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών

Σοφία Λιοντάκη

Ζαχαρένια Δαγκωνάκη